PRESS RELEASE



桑 名 市 と 名 古 屋 造 形 大 学6/25(火) 協 定 を 締 結

桑名市と名古屋造形大学は「桑名オープンフィールド構想」に基づき、桑名市をフィールドとして名古屋造形大学の研究知見を活かすことで、相互の人材育成ならびに持続可能な地域社会の実現に寄与することを目的に、この度締結し 2024 年 6 月 25 日(火)に調印式を行います。

名古屋造形大学は5領域を備える造形学部と大学院からなり、2022年4月に名城公園キャンパスに移転し新たな教育環境でスタートしております。今回、桑名市との協定により桑名市をフィールドとし大学の研究知見を活かし、相互の人材育成などとして地域連携を図ります。

つきましては、下記のように調印式を開催いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひご参集ください。

◆調印式について◆

1. 日 時 : 2024年6月25日(火)12:30

2. 場 所 : 学校法人同朋学園 名城公園キャンパス 名古屋造形大学

名古屋市北区名城2丁目4番1

3. 協定締結者: 【桑名市】 市長 伊藤徳宇

【名古屋造形大学】 学長 伊藤豊嗣

4. 連携事項:

- (1) 名古屋造形大学の専門分野を活かした地域振興に関すること
- (2) 桑名市をフィールドとする教育研究活動に関すること
- (3) 地域課題を通じた学生の専門知識・技術向上と実践力習得に関すること
- (4) 地域および大学の魅力情報発信に関すること
- (5) その他目的を達成するために必要なこと
- *取材にお越し頂く場合、事前に下記のお問合せメールまでご連絡ください。
- *お車でお越しの際は、近隣のコインパーキングをご利用ください。(来客用駐車場はございません)

<取材に関するお問合せ>

名古屋造形大学 社会交流センター

MAIL: syakai@nzu.ac.jp